,и
]

Щиректор l\4БОУ ДО
кL{ЩЮТ>

11редседа,ге"ir ь 11ервичttой

Кирияк

измЕнЕниЕ и дополI"IЕIIиtr лъ 1

К КОЛЛЕКТИВНОМУ ДОГОВОРУ
Муниципал ьного бюджетного об щеобразо ватеJI L н ot,o

учреждения дополнительного образоваItия <<Щентр де,гского и

юношеского творчест,Rа))

Симферопольского района РеспубJrики Крым
(МБОУ ЛО ЩДЮТu)

нл 2021-2023 r.

Срок действия коллективного логовора до 3|,l2.2023 года

Изменение и дополнение ЛЬ 1 вступает в силу с 01.01.2022 г

N4. Щмит,риева

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

огрtl 1159tOюt004I

трудового коллектива J\Ъ 6

приtUIто
Протокол собрания У ДО (ЦДIОТ>

Кирияк Т.LI.

<14> декабря202| г.

на основании решения общего собрания трудового коллектива
(протокол JYsб оТ 29.I0.2021 ..), двусторонней комиссии для ведения
коллективных переговоров по подготовке проекта коллективного договора и
заключения коллективного договора (изменений, дополнений) (протокол Ns1
ОТ |4.12.2021 ..) В Коллективный договор муниципального бюджетного
образовательногО учреждениЯ дополниТельного образования KI_{errTp

детского и юношеского творчества> (зарегистрирован в Министерстве труда
и социальной защиты Республики Крым; дата уведомительной регис.грации
1З январЯ 2021 года; регистрационный номер 28) внести изменения и
дополнения:

В раздеЛе IV <оПлата и нормиРование труда) п. 4.1.1 излоrкить в следующей
редакции:

к[нями выплаты заработной платы являются: 7 и 22 числа текущего
месяца.

ПРИ СОВПаДениИ дня выплаты с выходным или нерабочим праздниLIным
днём выплата заработной платы производится накануне этого дня))

WM
Щмитриева Т.М.